
K-FLANSCHBEFESTIGUNG TYP FA1
Flange model, »FA« type
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Artículo
Denominación Ø pistón
 

K- 07 15 23 53
K- 07 15 23 54
K- 07 15 23 55
K- 07 15 23 56
K- 07 15 23 57
K- 07 15 23 58
K- 07 15 23 59

32 mm
40 mm
50 mm
63 mm
80 mm
100 mm
125 mm

es accesorio para los siguientes productos
K-NORMZYLINDER AIRSENTIALS SE Standard cylinders - AirSentials


